
ZARZĄDZENIE NR 2607/FN/2023 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 

Na podstawie art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, z późn. 
zm.1) ), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm.2) ) oraz Uchwały Nr LVI/664/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta na rok 2023 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 
na rok 2023: 

1) Urząd Miasta: 

 zwiększa się przychody:  
  
§ 905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczania 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
o kwotę 500.000,00 zł; 

     

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

1.722.739,00 zł,  
     

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   
§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finasowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

400.000,00 zł, 
     
     

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 

2157, 2255, z 2021 r. poz. 1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236, 2687 i z 2023 r. 
poz. 295 i 556. 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F215AAC-EFB5-4746-BB49-A5CE5D147566. Podpisany Strona 1



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

  

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

  

§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

459.620,70 zł, 
     
 - zmniejsza się dochody bieżące: 
     

Dział  600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

o kwotę 

 
 
 

1.722.739,00 zł, 
     

Dział  750 Administracja publiczna    
Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 2007 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

 
 
 
 
 

o kwotę 162.621,97 zł,  
     

Dział 758 Różne rozliczenia   
Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
  

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 128.756,00 zł, 
     
 -  zwiększa się dochody majątkowe:  

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne    

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów  (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

1.415.039,00 zł, 
     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

  

§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

1.956.833,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F215AAC-EFB5-4746-BB49-A5CE5D147566. Podpisany Strona 2



     
 - zmniejsza się dochody majątkowe: 
     

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych  o kwotę 1.000.700,00 zł, 

     

b) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 

 - zmniejsza się wydatki: 
  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 45.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Zakup mebli biurowych dla 
potrzeb Urzędu" o kwotę 45.000,00 zł, 

     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 85.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Modernizacja budynku Urzędu 
Miasta przy ul. Władysława Planetorza 2 w 
zakresie instalacji klimatyzacji" o kwotę 85.000,00 zł, 

Rozdz.  75095 Pozostała działalność   
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 176.536,70 zł, 
     

c) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

 - zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne    

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 63.376,26 zł, 

  Zadanie pn. ""Dugnad" w Kędzierzynie-Koźlu. 
Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji 
sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego - 
Przebudowa ul. Głowackiego" o kwotę  63.376,26 zł, 

§ 6056 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 8.742,26 zł, 

  Zadanie pn. ""Dugnad" w Kędzierzynie-Koźlu. 
Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji 
sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego - 
Przebudowa ul. Głowackiego" o kwotę 8.742,26 zł, 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 49.539,48 zł, 

     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F215AAC-EFB5-4746-BB49-A5CE5D147566. Podpisany Strona 3



  Zadanie pn. ""Dugnad" w Kędzierzynie-Koźlu. 
Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji 
sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego - 
Przebudowa ul. Głowackiego" 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

49.539,48 zł, 
     

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 6056 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 12.700,29 zł, 

  Zadanie pn. „"Dugnad" w Kędzierzynie-Koźlu. 
Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji 
sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego - 
Zakup i montaż oranżerii przy Magnolii w 
ramach ”RAZEM RAŹNIEJ " o kwotę 12.700,29 zł, 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 71.968,31 zł, 

  Zadanie pn. „"Dugnad" w Kędzierzynie-Koźlu. 
Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji 
sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego - 
Zakup i montaż oranżerii przy Magnolii w 
ramach ”RAZEM RAŹNIEJ " o kwotę 71.968,31 zł, 

     
 - zwiększa się wydatki:  
     

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
40.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i budowa ścieżek rowerowych 
na terenie miasta" 

 
o kwotę 

 
40.000,00 zł, 

     
Dział  750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  o kwotę  

 
1.800.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Budżet obywatelski – 2023" o kwotę 1.800.000,00 zł, 
     

Dział  852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

  

§ 6056 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  o kwotę  

 
30.948,99 zł, 

  Zadanie pn. „Dugnad” w Kędzierzynie-Koźlu. 
Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji 
sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego – 
Adaptacja budynku przy PSP6" 

 
o kwotę 

 
30.948,99 zł, 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  o kwotę  

 
175.377,61 zł, 

  Zadanie pn. „Dugnad” w Kędzierzynie-Koźlu. 
Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji 
sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego – 
Adaptacja budynku przy PSP6" 

 
o kwotę 

 
175.377,61 zł, 

     
     

Dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F215AAC-EFB5-4746-BB49-A5CE5D147566. Podpisany Strona 4



Rozdz. 90095 Pozostała działalność   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  o kwotę  
 

350.000,00 zł, 
  Zadanie pn. „PT i budowa placu zabaw z 

urządzeniami fitness w sąsiedztwie Domu 
Dziennego Pobytu nr 5 NASZ DOM ul. 
Kościuszki – etap I i II" 

 
o kwotę 

 
50.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Plac zabaw „Jordanek” za 
Żłobkiem nr 6 – B.O." 

 
o kwotę 

 
100.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Budowa przyłącza wody do 
Rodzinnych Ogródków Działkowych „Huta 
Miedarska”, os. Lenartowice w Kędzierzynie-
Koźlu" 

 
o kwotę 

 
200.000,00 zł, 

     

d) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki:  

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury o kwotę  10.000,00 zł, 

     

e) Wydział Organizacyjny: 

 zwiększa się wydatki: 
  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 4706 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.399,19 zł, 

§ 4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 7.928,77 zł, 

     

f) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 10.465,00 zł, 
  Zadanie pn. „Zielony plac zabaw – rozbudowa 

placu zabaw przy ul. Kanonierów – B.O." 
 

o kwotę 
 

10.465,00 zł, 
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 14.207,00 zł, 
  Zadanie pn. „Rewitalizacja obiektów 

rekreacyjno-sportowych w Kędzierzynie-Koźlu" 
 

o kwotę 14.207,00 zł, 
     

g) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia: 

 - zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 851 Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85195 Pozostała działalność   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F215AAC-EFB5-4746-BB49-A5CE5D147566. Podpisany Strona 5



§ 2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

211.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   
§ 2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego o kwotę 211.000,00 zł, 

     

h) Wydział Zarządzania Drogami:  

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne    

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 200.000,00 zł, 
     

i) Wydział Zarządzania Kryzysowego: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 
o kwotę 8.500,00 zł, 

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie                      kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

 
o kwotę 79.500,00 zł, 

  Zadanie pn. „Dofinansowanie zakupu przez 
OSP ORW Koźle łodzi ratowniczej z 
wyposażeniem" 

 
o kwotę 79.500,00 zł, 

     

j) Referat Obsługi Finansowej: 

 zwiększa się wydatki: 
Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

  

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

15.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F215AAC-EFB5-4746-BB49-A5CE5D147566. Podpisany Strona 6



Rozdz. 85216 Zasiłki stałe   
§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

30.000,00 zł, 
Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania   

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

2.000,00 zł, 
Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

2.000,00 zł, 
     

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   
§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 100,00 zł, 
§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

20.000,00 zł, 
     

Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze   

§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 6.000,00 zł, 
§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

60.000,00 zł, 
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

  

§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

100.000,00 zł, 
     
     
     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F215AAC-EFB5-4746-BB49-A5CE5D147566. Podpisany Strona 7



2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.250,00 zł, 
     

b) Szkoła Podstawowa nr 3: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.200,00 zł, 
     

c) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 6.650,00 zł, 
     

d) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 7.100,00 zł, 
     

e) Szkoła Podstawowa nr 9: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

 
o kwotę 

 
495,85 zł, 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 7.500,00 zł, 
     
 - zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 12.650,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 495,85 zł, 
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 7.500,00 zł, 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F215AAC-EFB5-4746-BB49-A5CE5D147566. Podpisany Strona 8



f) Szkoła Podstawowa nr 10: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 3.400,00 zł, 
     

g) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 10.500,00 zł, 
     

h) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 11.600,00 zł, 
     

i) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

3.432,00 zł, 
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 164,00 zł, 
     
 - zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.500,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.596,00 zł, 
     

j) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 3.500,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F215AAC-EFB5-4746-BB49-A5CE5D147566. Podpisany Strona 9



     

k) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

 
o kwotę 

 
900,00 zł, 

     
 - zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 13.196,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 900,00 zł, 
     

l) Szkoła Podstawowa nr 20: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.800,00 zł, 
     

m) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.300,00 zł, 
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.000,00 zł, 
     

n) Przedszkole nr 2: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.600,00 zł, 
     

o) Przedszkole nr 5: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.700,00 zł, 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F215AAC-EFB5-4746-BB49-A5CE5D147566. Podpisany Strona 10



p) Przedszkole nr 6: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 3.650,00 zł, 
     

r) Przedszkole nr 7: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.600,00 zł, 
     

s) Przedszkole nr 8: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.100,00 zł, 
     

t) Przedszkole nr 9: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.220,00 zł, 
     

u) Przedszkole nr 10: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.720,00 zł, 
     

w) Przedszkole nr 11: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.770,00 zł, 
     

x) Przedszkole nr 12: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.170,00 zł, 
     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F215AAC-EFB5-4746-BB49-A5CE5D147566. Podpisany Strona 11



y) Przedszkole nr 13: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.420,00 zł, 
     

z) Przedszkole nr 14: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.100,00 zł, 
     

za) Przedszkole nr 15: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.110,00 zł, 
     

zb) Przedszkole nr 17: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.010,00 zł, 
     

zc) Przedszkole nr 18: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.650,00 zł, 
     

zd) Przedszkole nr 21: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 71.000,00 zł, 
     
 - zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.880,00 zł, 
     
     
     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F215AAC-EFB5-4746-BB49-A5CE5D147566. Podpisany Strona 12



ze) Przedszkole nr 22: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

 
o kwotę 

 
560,00 zł, 

     
 - zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.450,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 560,00 zł, 
     

zf) Przedszkole nr 23: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.960,00 zł, 
     

zg) Przedszkole nr 24: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.530,00 zł, 
     

zh) Przedszkole nr 26: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.470,00 zł, 
     

zi) Żłobek nr 1: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 71.000,00 zł, 
     
     
     
     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F215AAC-EFB5-4746-BB49-A5CE5D147566. Podpisany Strona 13



3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 - zwiększa się dochody bieżące (zadania własne): 
  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

  

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

 
o kwotę 

 
15.000,00 zł, 

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe   
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
 

o kwotę 
 

30.000,00 zł, 
Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania   

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

 
o kwotę 

 
2.000,00 zł, 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
 

o kwotę 
 

2.000,00 zł, 
     

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 100,00 zł, 
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
 

o kwotę 
 

20.000,00 zł, 
     

Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze   

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 6.000,00 zł, 
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
 

o kwotę 
 

60.000,00 zł, 
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

  

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
 

o kwotę 
 

100.000,00 zł, 
     
  - zmniejsza się wydatki bieżące (zadania własne): 
  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 3026 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
60,91 zł, 

§ 3027 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
345,17 zł, 

§ 4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.601,14 zł, 
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 54.406,39 zł, 
§ 4046 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 881,20 zł, 
§ 4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.993,48 zł, 
§ 4116 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.664,84 zł, 
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.434,07 zł, 
§ 4126 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
 

o kwotę 
 

235,23 zł, 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F215AAC-EFB5-4746-BB49-A5CE5D147566. Podpisany Strona 14



§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  

 
o kwotę 

 
1.332,96 zł, 

§ 4216 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.121,88 zł, 
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.357,29 zł, 
§ 4286 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 40,07 zł, 
§ 4287 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 227,05 zł, 
§ 4416 Podróże służbowe krajowe o kwotę 482,22 zł, 
§ 4417 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.732,55 zł, 
§ 4306 Zakup usług pozostałych o kwotę 9.155,03 zł, 
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 68.878,45 zł, 
     
  - zwiększa się wydatki bieżące (zadania własne): 
  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   
§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 392.000,00 zł, 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.217,74 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 211,20 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 

o kwotę 
 

29,90 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.541,16 zł, 
     

4) Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek”: 

 - zwiększa się dochody bieżące (własne): 
  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 155,19 zł, 
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 2.130,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki (zadania własne) 
     

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.285,19 zł, 
     

5) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
  

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 64.584,00 zł, 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  o kwotę  
 

37.000,00 zł, 
  Zadanie pn. „PT i wykonanie 

termomodernizacji wraz z dociepleniem dachu 
oraz likwidacją pęknięć murów metodą 
„zszywania” budynku mieszkalnego przy ul. 
Limanowskiego 12-14 – roboty dodatkowe" 

 
o kwotę 

 
37.000,00 zł, 

     
     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F215AAC-EFB5-4746-BB49-A5CE5D147566. Podpisany Strona 15



6) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 851 Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  o kwotę 

 
1.000,00 zł,  

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 80.000,00 zł, 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 301.000,00 zł, 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 5.000,00 zł. 
     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F215AAC-EFB5-4746-BB49-A5CE5D147566. Podpisany Strona 16

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  
KĘDZIERZYN-KOŹLE
  Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu 
w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)            


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera j

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera o
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera p
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera r
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera s
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera t
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera u
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera w
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera x
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera y
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera z
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera za
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera zb
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera zc
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera zd
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera ze
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera zf
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera zg
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera zh
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera zi

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



